ринчиэ

Минобрнауки России
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Научно-исследовательский институт - Республиканский исследовательский
научно-консультационный центр экспертизы»

ФГБНУ НИИ РИНКЦЭ

ПРИКАЗ
«Q& » февраля 2024 г. № о £ / о о р з

Москва

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг на 2024

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЭ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 сентября 2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки
товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг на 2024 год в связи с изменением
срока и объема товара закупки: «Закупка моющих средств».

2. Утвердить новую редакцию плана закупок с внесенными изменениями в соответствии с
приложением к настоящему Приказу.
3. Разместить измененный план закупок на официальном сайте Единой информационной

системы в сфере закупок Российской Федерации в сети Интернет (zakupki.gov.ru) в течение 3
(трех) рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

4. Признать утратившим силу Приказ № 36/OOP3 от 28 декабря 2023 г.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. генерального директора Г.И. Бахтурин

Порядковый номер

Код по ОКВЭД2

Код по ОКПД2

Предмет договора

код по ОКЕИ

наименование

I £?
S fa О X чэ х Я я я с s 8 а №

Сведения о кол-ве (объеме)

код по ОКАТО

наименование

В tr 43
*
р? я о

о
fa н

X X г» о я ас
й X "i я тз о V о о о в ч 1а п в р w Е» о о\ я о X н

Сведения о начальной (максимальной)
цене договора

п w В
1 1 1
g

а , й Jj ш i 1
X I tl о X 2

о о
и -а
X о
п я

о ta О ш X So fa о
о ш о

~а

Способ закупки

да (нет)
Закупка в электронной

форме

Объем финансового обеспечения закупки за счет
субсидии, предоставляемой в целях реализации
национальных и федеральных проектов, а также

комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры*

Код целевой статьи расходов, код вида расходов"

-J -J ю «—» о 00 >— о о о
— » о о\ о о о о — чО о OJ о

с X п> м

Я
и &

я
м as *

а
к
я

н о
ж

К в s J ? ®
3 я

as о\ о н

о
и V!
п

И
того для осущ

ествления закупок:

U) ю -

И
того для осущ

ествления закупок:

58.29

21.20

20.41

И
того для осущ

ествления закупок:

58.29.50.000

21.20.10

20.41.32.110

И
того для осущ

ествления закупок:

О
формление

электронны
х

цифровы
х

подписей

Л
екарственны

е
препараты

 и
вспомогательны

е
средства для

оказания первой
помощ

и
работникам

С
редства

мою
щ

ие

И
того для осущ

ествления закупок:
И

того для осущ
ествления закупок:

V© о\
00 ON -J VO О

И
того для осущ

ествления закупок:

ш
тука

условная
единица

ш
тука

1 квартал 2024 г.

И
того для осущ

ествления закупок:

U) 00 -

1 квартал 2024 г.

И
того для осущ

ествления закупок:

Ul 4*. 1Л

1 квартал 2024 г.

И
того для осущ

ествления закупок:

М
осква

М
осква

М
осква

998 141,40

700 000,00

5 000,00

293 141,40

02.2024

02.2024

02.2024

12.2026

12.2024

12.2024

закупка у
единственног
о поставщика

закупка у
единственного

поставщика

закупка у
единственного

поставщика

нет

нет

нет

1 1 1

1 I 1

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом
закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 998 141,40 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг),
которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только

субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 700 000,00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и
среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, составляет 293 141,40 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному
составляет 2 746 304,22 рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции,
высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0 рублей.

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками
которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному
составляет 0 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в
соответствии с планом закупок составляет 0 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок,
участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей.

4 05
О . О С

(N

«

о

ч о

<N
Ч С Ьй о
о с
ч о

Ъй

са о. о

о 4
5 s ч
6

а о ю &

| в

ч о X
ю о

2 и
к
1 к
£
к

h о
ю
са о.

Единица
измерения

я м «
о

ч о

Я я са
а 0
1 к 3 Я са
I

Условия договора

и 5 и
ю
О

и са и ш

Регион поставки
товаров

(выполнения работ,
оказания услуг)

О н

ч о

Сведения о
начальной

(максимальной)
цене договора

График осуществления
процедур закупки

планируемая
дата или
период

размещения
извещения о

закупке
(месяц, год)

срок
исполнения

договора
(месяц, год)

с
I
а
п
ю о
и о я

U

J5 О Я

У и « 2
5 о-о « -е-Й
ис

да (нет)

I §

с s
Ш X
2 з Й 1

S о я о Я я ч СЗ Я я о я ю

§ «
на т (О о О

л
а.

5 Р

5 5" S в
3 О Я я я я 5 J о . о .

с s t

а

са g
я
а
Ч о
в о ч
О ffi са о О. Ч о

X

о.
« о 3! и ч
U я ч
о Ьй

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

20.41 20.41.32.110

796 штука 744 45
10

Москва

Средства
моющие

отпела организации и размещения закупок
должность ответственного исполнителя

февраля 20 24 г.

(подпись)

Н.А. Лещенко
(расшифровка подписи)